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Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK çıkarmış olduğu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabını PDF İndir – Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi 03.07.2021 Pdf İndir

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK ait olan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı 03.07.2021 tarihinde Hasan Baydar tarafından yazılıp NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi kitabında toplamda 532 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı Özeti – Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı Açıklaması 

Türkiye, tıbbi ve aromatik bitkiler bakımından eşine az rastlanır bir biyoçeşitliliğe sahiptir. Endemik türler başta olmak üzere Türkiye bitkilerinin tıbbi ve aromatik değeri çok yüksektir. Bu nedenle Anadolu florası, geleneksel tıp uygulamaları ve modern tıp bilimi için çok zengin bir etnobotanik araştırma kaynağıdır. Üstelik ilaç, aroma, parfüm, kozmetik, baharat, fonksiyonel gıda ve doğal boya gibi yükte hafif pahada ağır endüstriyel ürünlerin etkin maddeleri tıbbi ve aromatik bitkilerden elde edilmektedir. 
Bu kitap, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler üzerinde öğrenim gören öğrencilerin, araştırma yapan bilim insanlarının ve konuya merak duyan bireylerin son yılların kuşkusuz en ilgi çekici alanı olan tıbbi ve aromatik bitkileri daha iyi tanımalarına, daha çok anlamalarına, daha derin araştırmalarına ve nihayet onlardan daha fazla yarar sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla bilimsel bulgular ve akademik kaideler ışığında hazırlanmıştır. 
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İlgilinizi Çekebilir  Beslenme ve Diyetetik Güncel Konular 8 Pdf İndir - HATİBOĞLU YAYINEVİ Pdf İndir

Kitapta; tıbbi ve aromatik bitkilerin geçmişten günümüze kadar serüveni, geleneksel tıp uygulamalarında tıbbi ve aromatik bitkilerin kullanımı, damıtma ve ekstraksiyon yöntemleri, bitkisel ilaçlar ve fitoterapi, uçucu yağlar ve aromaterapi, parfümeri ve parfüm bitkileri, baharatlar ve baharat bitkileri, alkaloitler ve keyf bitkileri, bitkisel boyalar ve boya bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkilerin üretim ve çoğaltım yöntemleri, yetiştiriciliği ve ıslahı gibi hemen her konu çizelgeler, grafikler, resimler ve şekiller eşliğinde detaylı olarak anlatılmıştır.

Bu kitaptan öğreneceğiniz bilgilerle tarlanızda, bahçenizde veya seranızda tıbbi ve aromatik bitkileri yetiştirebilir, ürünlerinizden günlük hayatınızı daha sağlıklı ve daha kaliteli kılmak için herbal çaylar, baharatlar ve doğal boyalar ile tentür, krem, merhem, şurup, şerbet ve macun gibi tıbbi preperatlar üretebilir, damıtma yaparak saf esans yağları ve aromatik sular, ekstraksiyon yaparak parfüm ve kozmetik özütleri elde edebilirsiniz.

 Kitap Adı: Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi

 Yayınevi / Marka: NOBEL AKADEMİK YAYINCILIK

 Yazar: Hasan Baydar

 Basım Tarihi: 03.07.2021

 Sayfa Sayısı: 532

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabı İndirme Linkleri – Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi İndir

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bilimi ve Teknolojisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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